



**Městský úřad Kdyně, Náměstí čp.1, 345 06 Kdyně**

Tel.: 379 413 513 Fax: 379 413 550 e-mail: bauerova@radnice.kdyne.cz

Č.j.: S/1427/2018

**DUPONTI s.r.o.**  
**p. Libor Vašíček**  
Kaprova 42/14  
**110 00 Praha1**

Kdyně 20. 6. 2018

**Poskytnutí údajů dle zákona č. 106/1999 Sb.,**

Vážený pane,

k Vaší žádost o poskytnutí informací v souvislosti s nařízením GDPR sděluji:

1. Městu Kdyně zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů stejně jako ostatním obcím mikroregionu, DSO Kdyňsko, kontaktní osoba pan Vlastimil Hálek. Tato služba je vykonávána v rámci realizovaného projektu Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce – Centra společných služeb.
2. S pověřencem je sjednána výše odměny 4 000,- Kč/měsíčně pro město Kdyně a 400,- Kč /měsíčně pro školy (příspěvkové organizace) zřizované městem Kdyně
3. Město Kdyně vynaložilo prozatím 80.930,- Kč
4. Z celkové částka činily:
  - Náklady na školení týkající se GDPR cca 45.000,- Kč
  - Náklady na sepis a přípravu právní dokumentace 10.000,- Kč (většinu prací prováděli pracovníci městského úřadu)
  - Náklady na IT produkty 25.930,- Kč.

S pozdravem

Mgr. Dagmar Bauerová  
tajemnice

**MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ**

IČO: 00253464

Náměstí 1, 345 06 Kdyně